

Pētniecības darbu izstrāde 8.klasē

2024./2025. m.g.

Darba plāns

Izpildes laiks	Darbība	Mācību priekšmets*
Decembra sākums	Izvērtēt 7.klasē paveikto pēc kritērijiem un secināt, ko jāuzlabo.	Klases stunda; <i>sadarbībā ar pētniecības darba vadītāju</i>
Decembra sākums	Skolēnam tiešsaistē <i>Microsoft Office 365</i> : 1. atvērt pastis.edu.riga.lv un pieslēgties ar savu lietotāja vārdu un paroli (to pašu, ar kuru pieslēdzas datoriem skolā); 2. no lietojumprogrammām atvērt OneDrive, izvēlēties "My files" un izveidot mapi ar nosaukumu "Pētniecības darbs 2024/2025"; 3. savu OneDrive mapi "Pētniecības darbs 2024/2025" kopīgot (Share) ar savu darba vadītāju, klases audzinātāju, latviešu valodas skolotāju, datorikas skolotāju un vēstures skolotāju; 4. ievietot mapē savu 7.klases pētniecības darbu un tajā turpināt šogad darba pētniecisko daļu.	Datorika
27.11.; 28.11.	Pētniecības darbu piemēri, vērtēšanas kritēriji.	Klases stunda; Latvijas un pasaules vēsture
	Informācijas ieguve un apkopošana, analīze:	Datorika, latviešu valoda, Latvijas un pasaules vēsture;
Decembris	<ul style="list-style-type: none">- Aptaujas- Intervijas- Avotu/ literatūras / dokumentu analīze	<i>sadarbībā ar pētniecības darba vadītāju</i>
Decembris	Darba pētnieciskā daļa: Formulē pētījuma jautājumu, iekļaujot gan lielumus, gan tās teorētisko pamatojumu. Pētījuma lielumu formulēšana (mainīgos un fiksētos lielumus, to mērvienības). Pētnieciskā darba norises plānošana: <ul style="list-style-type: none">- Aprakstīts, kā mainīs un mērīs neatkarīgo lielumu.- Aprakstīts, kā novēros un mērīs atkarīgo lielumu.- Aprakstīts, kā nodrošinās nemainīgus fiksētos lielumus.- Aprakstīs, kādas mērierīces izmantos.	Ģeogrāfija, fizika, bioloģija (konsultējoties ar sk. Daci Gaigali 405.kab.) <i>sadarbībā ar pētniecības darba vadītāju</i>

Izpildes laiks	Darbība	Mācību priekšmets*
	<ul style="list-style-type: none"> - Aprakstīts, cik reizu veiks atkārtotus mērījumus. - Darba gaita aprakstīta tā, lai to var saprast un atkārtot citi skolēni. - Paredzēts lietot tikai drošas darba metodes, drošības noteikumus atbilstoši darbam. <p>Pētnieciskā darba veikšana. Pētnieciskā darba datu apstrāde un analīze.</p>	
Decembris	Secinājumi un priekšlikumi.	Latvijas un pasaules vēsture, Latviešu valoda.
06.01. - 17.01.2025. 03.02. - 04.02. 05.02. - 06.02. 07.02.	Darba praktiskās daļas noformējums, darba iesniegšana un prezentēšana: <ul style="list-style-type: none"> - Darba praktiskās daļas noformējums (t.sk. gramatikas kļūdu labošana, atsauču ievietošana) - Darba iesniegšana <i>pdf</i> formātā - Prezentācijas sagatavošana - Prezentēšana 	Datorika Klases stunda Klases stunda Klases stunda
10.02. - 14.02.	- Darba pašvērtējums	<i>Sadarbībā ar pētniecības darba vadītāju</i>

* *Skolēns visu pētniecības darbu veic sadarbībā ar darba vadītāju.*